Edição 2.861 | Ano 4
21 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - P.E Nº 004/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: J7DGVWSZ-JDTGRWXE-86KQNXWI-0N6QZ0ZI
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

e-mail: Coaraci.licitacao@gmail.com

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 157/2021

O município de Coaraci, através do pregoeiro nomeado pela portaria nº 018/2021, torna público
que, em razão de ter corrompido um dos anexos do edital, quando do envio do mesmo para
publicação, a licitação que se realizaria no dia 22 de junho de 2021, às 09:30hs, na forma do
disposto na Lei Federal 10.520/02 e subsidiariamente a lei 8.666/93 e Leis Complementares
123/2006, 147/2014 e 155/2016 e Decreto Nº 7178 de 27 de fevereiro de 2019, licitação na
modalidade Pregão Eletrônico, cujo objeto é AQUISIÇÃO DE TABLETS, MICROCOMPUTADOR,
NOBREAK E IMPRESSORA, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE COARACI-BA, fica PRORROGADA para 28 de junho de 2021 às 09:30hs. O Edital e seus
anexos, poderão ser obtidos através do site www.licitacoes-e.com.br. ABERTURA DAS
PROPOSTAS DE PREÇOS as 09:00hs do dia 28/06/2021. ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES
as 09:30hs do dia 28/06/2021. Os interessados poderão entrar em contato através do e-mail,
coaraci.licitacao@gmail.com, em dias úteis, das 08:00 às 13:00hs. Coaraci - BA, 21 de junho de
2021 – Lucas Santos da Silva – Pregoeiro.

Edição 2.861 | Ano 4
21 de junho de 2021

Página 3

AVISO DE PRORROGAÇÃODE LICITAÇÃO - P.E Nº 004/2021

Certificação Digital: J7DGVWSZ-JDTGRWXE-86KQNXWI-0N6QZ0ZI
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - P.E Nº 004/2021

		2021-06-21T16:32:00-0300